Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Turismo e Viagens

Gabinete do Secretário

Ofício n° 104/2024-ST-GS

São Paulo 05 de março de 2024.

Ao Senhor

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Assunto: Recursos Financeiros

Ao responder este Ofício, indicar o Processo SEI 027.00000159/2024-48.

Cumprimentando-o cordialmente e em resposta ao ofício
PRESIDENTE n.º 141/2024, que solicita recursos financeiros no valor de
R$1.000.000,00 (um milhão de reais) para a pavimentação asfáltica da
Estrada Margarida Korte, no Jardim Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky,
vimos encaminhar a Vossa Excelência o parecer da Diretora do DADETUR.

Ofício Câmara de São Roque (0021495307)         SEI 027.00000159/2024-48 / pg. 1

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada

consideração e apreço.

ÉDER SANTOS
Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por Éder Rafael Dos
Santos, Chefe de Gabinete, em 07/03/2024, às 15:53, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0021495307 e o código CRC B7F5314A.

Ofício Câmara de São Roque (0021495307)         SEI 027.00000159/2024-48 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Câmara de São Roque (0021495307)